
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВОСКРЕСЕНСКОЕ 

ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПРИКАЗ 

с. Воскресенское 

От 18 августа 2020 года                                                                     № 102 
 

Об отмене обучения с использованием кабинетной системы в МОУ «СОШ 

с. Воскресенское» 
 

В соответствии с пунктом 3.2 СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить с 01.09.2020 по 31.12.2020 года с использованием кабинетной 

системы в 5 – 11 классах. Исключение – занятия по предметам физическая культура, 

изобразительное искусство, технология, физика, химия. 

2. Уроки, внеурочные занятия, воспитательные мероприятия и занятия по 

дополнительным общеразвивающим программам проводить в следующих 

кабинетах: 

 

Номер кабинета Класс Ответственный 

9 5 «А» Потехина Елена Борисовна 

26 6 «А» Старичкова Наталья Викторовна 

33 6 «Б» Недогорская Наталья Лаврентьевна 

7 7 Захарова Ольга Васильевна 

20 8 «А» Колесова Светлана Валерьевна 

28 8 «Б» Висюлькина Светлана Евгеньевна 

22 9 Емельяненко Алексей Аркадьевич 

27 10 «А» Бакулина Светлана Александровна 

6 10 «Б» Богомолова Ольга  Юрьевна 

21 11 Фомичева Светлана Юрьевна 

 

3. Закрепить за 1 «Б» классом кабинет №18. Классный руководитель Шеломанова 

Н.В. 

4. Классным руководителям: 




